de reserva legal con la parte que proporcionalmente corresponde a 

los suscriptores, asi: 

CONSORCIO MERCANTIL ECUATORIANO CONEC S.A. UN MILLON TRESCIENTOS 
CUARENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA SUCRES (S/.1'348,.650, 

-00). DR. * FRANCISCO JJ. SAL LAZAR M, CIENTO CINCUENTA MIL SUCRES 
(S/. 150.000, 00). - A o 0 OSO DE NARANJO, CUATROCIENTOS 

CINCUENTA SUCRES (S/. 450, ES TERESA GINATTA DE NARANJO, 

CIENTO CINCUENTA SUCRES op fp, 00). JOSE IGNACIO BURBANO |V., 

CIENTO CINCUENTA SUCRES 0 Teo, 00). MARIA GRACIELA NARÁNJO 

CUESTA, CIENTO CINCUENTA Ss CRES ¿S/.

[...]

SETENTA Y CINCO SUCRES|SESENTA Y CUATRO CENTAVOS (S/.1.075,64).- 
JOSE IGNACIO BURBANO V.”, UN MILÍSETENTA Y CINCO SUCRES SESENTA Y 
CUATRO CENTAVOS ($/.1.075,64).- MARIA GRACIEL/> NARANJO “CUESTA, 
UN MIL SETENTA : Y CINCO | SUCRES SESENTA -Y CUATRO CENTAVOS 
(S/, 1.075, 64)4-MONICA PATRIFIA NARANJO CUESTA, UN MIL SETENTA Y 
CINCO SUCRES | SESENTA ¡Y CUATRO; CENTAVOS (S/.1.075,64).- MÁRIA 

NARANJO GINATTA, UN ¡MIL 'SETENTA Y CINCO SUCRES SESENTA Y 
PSGENTAVOS (S/.1.075,64).- ANDREA FANNY NARANJO GINATTA, | 

AASETENTA ; Y CINCO | SUCRES SESENTA Y CUATRO CENTAVOS 
7 TOTAL: DIEZ MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS

[...]

24.031, 46).- MARIA ma DE NARANJO, OCIC MIL DIEZ 

SUCRES CUARENTA Y NUEVE CENTAVOS  (5/.8.010,49).- JOE IGNACIO 

o Y. OCHÓ MIL DIE SUCRES CUARENTA: Y NUEVI CENTAVOS 

5/.8.010, 49). MARIA GRACIELA ' NARANJD CUESTA,  DCHZ MIL DIEZ 

SUCRES CUARENTA Y NUEVE CENTAVOS (5/.8.010,49).- MONICA PATRÍCIA 

NARANJO CUESTA, OCHO MIL DIEZ SUCRES CUARENTA Y NUEVE CENTAVOS 

(3/.8.010,49).- MARIA TERESA NARANJO  GINATTA, OCHO. MIL DIEZ 

SUCRES CUARENTA Y NUEVE CENTAVOS  —(S/.8.010,49).- ANDREA FANNY 

NARANJO GINATTA, OCHO MIL IEZ ÍSUCRES' CUARENTA Y NUEVE CENTAVOS 

5/.B.010, 49). - TOTAL: